
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО ГОР ОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВО -

ВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.07.2024                                                                                                               № 171-п

р.п. Нововаршавка

О включении в перечень земельных участ-
ков,  муниципальной  собственности,  предостав-
ляемых  в  собственность  бесплатно  отдельным
категориям  граждан  для  индивидуального  жи-
лищного строительства

В соответствии с Законом Омской области от 30.04.2015г. №1741-ОЗ "О предо-
ставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бес-
платно", постановлением Правительства Омской области от 20 мая 2015 года N 119-п
"О  мерах  по  реализации  Закона  Омской  области  "О  предоставлении  отдельным
категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно", руководствуясь
Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", ст.ст. 27, 28  Устава Нововаршавского городского поселе-
ния, 

п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в перечень земельных участков, муниципальной собственности, 
предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для ин-
дивидуального жилищного строительства, согласно приложению «Перечень земель-
ных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно» к настоящему
постановлению. 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официаль-
ном сайте Нововаршавского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
специалиста городского поселения Шулянову Г.О.

Глава Нововаршавского 
городского поселения                                                                                 В.А. Лапоногов



Приложение
к постановлению

Главы Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района 

Омской области 
от 06.11.2015 №171-п

Перечень
земельных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно

 
№ Местоположение земельного участка: Площадь,

кв.м
Кадастровый 

номер
1 Омская область, Нововаршавский район,

р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 45

1466 55:17:000000:1864

2 Омская область, Нововаршавский район,

р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 47

1466 55:17:000000:1861

3 Омская область, Нововаршавский район, 

р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 49

1466 55:17:000000:1860

4 Омская область, Нововаршавский район, 

р.п. Нововаршавка, ул.3-я Озерная, дом 50 

1434 55:17:260186:118

5 Омская область, Нововаршавский район, 

р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 51 

1466 55:17:000000:1863

6 Омская область, Нововаршавский район, 

р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 52

1444 55:17:000000:1865

7 Омская область, Нововаршавский район, 

р.п. Нововаршавка, ул.3-я Озерная, дом 53 

1466 55:17:000000:1862


	НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

